INDICAÇÃO Nº 256/2007.

Senhor Presidente

                             O Vereador Eder Linio Garcia  nos termos regimentais, solicita seja encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação.

· Tapar buracos e corte de mato na Rua Humberto Frediani, no Bairro Vera Cruz em toda a sua extensão.

                                       Valinhos, 07 de maio de 2007.

                                         EDER LINIO GARCIA

                                                 Vereador